*Cântice țigănești și alte poeme*. București: Litera, 2011.
- Proclamația de la Islaz*. The Romanian Revolution from 1848-1849. *Enciclopedia României*, http://enciclopediaromaniei.ro/wiki/Proclama%C5%A3ia_de_la_Islaz. Accessed on 15 July 2020.
- “Rezoluțiunea Adunării Naționale de la Alba Iulia din 18 Noiembrie/ 1 Decembrie 1918”, *Site of the Honorary Consul of Romania in Boston*, <http://www.roconsulboston.com/Pages/InfoPages/History/Dec1ResolutionEng.html>. Accessed on 15 July 2020.
- Rosetti, Radu. „Amintiri. Ce am auzit de la alții. Din copilărie. Din prima tinerețe”, *Scrieri*, București: Editura Minerva, 1989.